
2K Holz-Öl: augstas kvalitātes, šķīdinātājus nesaturoša, matēta divkomponentu eļļa uz dabiskas eļļas bāzes, paredzēta profesionālai lietošanai. Tikai 
ar vienu lietošanas reizi tā veido elpojošu virsmu, kas ir izturīga pret vīnu, alu, kolu, kafiju, ūdeni utt. saskaņā ar DIN EN 12720 (iepriekš 68861-1C). 
Nožuvis pārklājums ir nekaitīgs cilvēkiem, dzīvniekiem un augiem (noturīgs pret siekalām un sviedriem saskaņā ar DIN 53160, piemērots bērnu 
rotaļlietām saskaņā ar EN 71.3). Ieteicamais pielietojums: Osmo 2K Holz-Öl ir piemērota visām parketa un koka grīdām kā arī kāpnēm utt. 
atbilstoši DIN 18356, un mēbeļu virmām. Īpaši piemērota ar sastāvdaļām bagātai koksnei un sabiedriskajām telpām, kur nepieciešams izmantot 
šķīdinātājus nesaturošu produktu. Uzklāšana: Osmo 2K Holz-Öl nav gatava lietošanai. Īsi pirms apstrādes pievienojiet cietinātāju (sajaukšanas 
attiecība 100:12 tilpuma %) un kārtīgi samaisiet abus komponentus. Neatšķaidīt. Izlietošanas laiks ir aptuveni 3–4 stundas. Uzklājiet 2K Holz-Öl plānā 
kārtā ar dubultasmeņu lāpstiņu. Slīpētām grīdām pa daļām uzklājiet eļļu plānā kārtā ar mikrošķiedras rullīti, neaizpildot V veida savienojumu. 
Pagaidiet aptuveni 20-40 minūtes, līdz eļļa iesūcas koksnē. Pēc tam iesmērējiet eļļu virsmā ar viena diska mašīnu ar balto vai bēšo disku (mēbelēm 
ideālā gadījumā ar Osmo HandXcenter un balto disku) un izlīdziniet virsmu. Pēc tam ļaujiet virsmai nožūt. Piezīme: Ja materiāla pārpalikumā dēļ 
paliek svītras, iesakām noaminīt disku. Tvertnēm, kas satur ar cietinātāju sajauktu eļļu, pirms aizvēršanas jāļauj pilnībā reaģēt (apt. 12-16 stundas), lai 
novērstu iespējamu spiediena palielināšanos tvertnē. Sastāvdaļas: 1. Eļļas komponents: Uz dabīgu augu eļļu (linsēklu eļļa), vasku, sikatīvu 
(žāvētājs) un ūdeni atgrūdošu piedevu bāzes. Krāsainās pigmentētās eļļas kokam satur arī dzelzs oksīdu un organiskos pigmentus, kā arī titāna 
dioksīdu kā baltu pigmentu. ES robežvērtība produktam (1.j kat.): 500 g/l GOS (2010). Šis produkts satur ne vairāk kā 50 g/l GOS.  Pēc pieprasījuma 
nosūtīsim jums pilnu detalizētu deklarāciju. 2. Cietinātāja komponents: Šķīdinātāju nesaturošs alifātisks poliizocianāts (satur <0,1% diizocianāts) 
Darbarīku tīrīšana: Ar Osmo Pinselreiniger und Verdunner (bez smaržas). Uzmanību: Heksametilēn-1,6-diizocianāta homopolimērs Heksa-
metilēndiizocianāts. Uzmanību. Kaitīgs ieelpojot. Var izraisīt alerģisku ādas reakciju un elpceļu kairinājumu.  IEELPOŠANAS GADĪJUMĀ: nogādāt 
cietušo svaigā gaisā un nodrošināt netraucētu elpošanu Ja nepieciešama medicīniska palīdzība, uzrādīt iepakojumu vai marķējuma etiķeti. Drošības 
datu lapa ir pieejama pēc pieprasījuma. Piezīme: Izmantojiet 2K Holz-Öl tikai ar tai paredzēto cietinātāju. Kad derīguma termiņš ir beidzies, gatavā 
maisījuma atlikumus vairs nedrīkst lietot un tie ir jāutilizē pareizā veidā. Glabāšana: 2 gadi un ilgāk, ja uzglabā noslēgtā oriģinālā iepakojumā. Ja sala 
dēļ ir sabiezējusi, pirms lietošanas 24 stundas uzglabājiet istabas temperatūrā. Sajauktā produkta pārpalikumus nevar uzglabāt un izmantot atkārtoti. 
Likvidēšana: Pilnībā iztukšotas tvertnes var likvidēt parastā veidā. Materiāla pārpalikumi ir jālikvidē atbilstoši vietējiem vai reģionāliem speciāliem/ 
bīstamo atkritumu likumiem un/vai noteikumiem.
Importētājs: "Osmo Latvija" SIA, Dzelzavas iela 120C, Rīga, LV-1021, Latvija
Izgatavotājs: Osmo Holz und Color Gmbh & Co. KG, A hüppen Esch 12, Vācija




